О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16
августа 1999 года № 1162

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 1999 года № 1549
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от

16 августа 1999 года № 1162

P991162_

  "О выделении средств на строительство
спортивного комплекса" следующее изменение:
     в абзаце втором пункта 1 слова "250 (двести пятьдесят)" заменить
словами "360 (триста шестьдесят)".
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министерство финансов Республики Казахстан.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан